
                      

Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI 
 
 
Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma; 

RICHIAMATO comma 2 dell’art. 39 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 

didattico di Ateneo “ 

PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni membro 

effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, da scegliere 

esclusivamente tra i membri supplenti; 

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione d’esame di laurea per il corso laurea in 

ingegneria meccanica, per la sessione del 9 ottobre 2025; 

DECRETA 

di nominare la Commissione presieduta dal Prof. Adrian Hugh Alexander Lutey convocata alle ore 9:30 in 
Aula P per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso di laurea in Ingegneria Meccanica come di seguito 
indicato: 
 

 
MEMBRI EFFETTIVI 

 
MEMBRI SUPPLENTI 

Prof. Lutey Adrian Hugh Alexander 
PRESIDENTE 

Prof. Alessandro Tasora 

Prof. Soldati Alessandro Prof.ssa Graiff Claudia 

Prof.  Gambarotta Agostino Prof. Acerbi Emilio Daniele Giovanni 

Prof.ssa Galuppi Laura   

Prof. Favi Claudio   

 
 

                   Il Direttore  
     Prof. Ing. Rinaldo Garziera 

 

 

 


		2025-10-01T14:23:08+0200
	IT
	Rinaldo Garziera




